

Vatandaşlarımızın Görev Bölgemize Yapacakları Seyahatlere İlişkin Duyuru
26 Kasım 2015

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, Rusya Federasyonu'na yapacakları 30 güne kadarki çalışma ve eğitim amacı taşımayan seyahatlerinde vizeden muafırlar. Bu çerçevede, Rusya Federasyonu'na vizesiz olarak gelen vatandaşlarımızın 30 gün içinde ülkeden ayrılmaları gerekmektedir.

2. Türkiye ile Rusya arasındaki 30 güne kadar geçerli olan vize muafiyetinin çalışma, eğitim ve staj etkinlikleri için kullanılması kesinlikle mümkün değildir. Bu nedenle, Rusya'ya bu amaçlarla gelecek olan vatandaşlarımızın geliş amaçlarına uygun olarak vize almaları gerekmektedir.

3. Bununla birlikte, transit seyahatleri de kapsayan vize muafiyeti 180 gün içerisinde 90 günü aşmayacak şekilde geçerlidir. Bu kapsamda, Rusya'ya girişlerinden itibaren vatandaşlarımız, bir defada 30 günü aşmayacak şekilde ve giriş-çıkış yapmak suretiyle 180 gün içinde azami toplam 90 gün Rusya'da kalabileceklerdir.

4. Vatandaşlarımızın Rusya'ya gelmelerinin ardından 7 gün içinde ilgili Rus makamlarında kayıt (registratsia) yaptırmaları gerekmektedir. 7 günden kısa süreli seyahatlerde kayıt zorunluluğu bulunmamaktadır. Otelde kalacak olan vatandaşlarımız için bu işlem otel yönetimi tarafından gerçekleştirilmektedir. Ancak, şahısların, arkadaşlarının veya akrabalarının yanında ikamet edecek vatandaşlarımız adına kayıtların ev sahipleri tarafından yaptırılması gerekmektedir.

5. 30 günlük yasal kalış süresini makul gerekçelerle ihlal edenlerin Rusya'dan çıkmak için çıkış vizesi almaları ve para cezası ödemeleri gerekmektedir. Çıkış vizesi işlemlerinin tamamlanması bir haftayı bulmaktadır.

Geçerli bir mazereti bulunmadan vize muafiyeti süresini ihlal edenler ve/veya bu süre zarfında gayri yasal şekilde çalışanlar çıkış vizesi verilmeden sınır dışı edilmektedirler. Bu kişilere Rusya'ya 5 yıl giriş yasağı da konulmaktadır.

Vatandaşlarımızın bilgisine saygıyla duyurulur.

Rusya Federasyonu'na Seyahat Edecek Vatandaşlarımıza Yönelik Duyuru
26 Kasım 2015

Rus mevzuatı uyarınca, Rusya Federasyonu'na (RF) seyahat eden Türk vatandaşlarının, RF sınırından giriş sırasında doldurulan Göç Kartı'nda belirtilen seyahat amacının "RF'ye geliş amacıyla" uyumlu olması gerekmektedir.

Bu çerçevede, RF'ye resmi ve özel amaçlarla seyahat eden tüm vatandaşlarımızın, Göç Kartı'nda yer alan "seyahat amacı" bölümünü seyahat amaçlarına uygun olarak işaretlemeleri / pasaport memuruna beyan etmeleri önem taşımaktadır.

Vatandaşlarımıza saygıyla duyurulur.

Dışişleri Bakanlığımızın Rusya Federasyonu'na İlişkin Seyahat Duyurusu
28 Kasım 2015

Türkiye ile Rusya Federasyonu arasındaki ilişkilerde son dönemde yaşanan gelişmeler çerçevesinde, 24 Kasım 2015 tarihinden itibaren vatandaşlarımızın Rusya Federasyonu'na seyahatlerinde ve anılan ülkede ikametlerinde bazı sıkıntılarla karşılaştığı görülmektedir.

Bu durum açıklığa kavuşturuluncaya kadar, vatandaşlarımızın anılan ülkeye aciliyet ve önem arz etmeyen seyahatlerini ertelemelerinde yarar görülmektedir. Vatandaşlarımızın, gelişmeleri ve yapılacak diğer bilgilendirmeleri <http://moskova.be.mfa.gov.tr> adresinden takip etmeleri uygun olacaktır.

Rusya Federasyonu'nda bulunan vatandaşlarımızın bu konuda "007 495 994 48 08" ve "007 926 732 82 38" numaralı telefon hatlarından, ayrıca embassy.moscow@mfa.gov.tr isimli elektronik posta adresinden Moskova Büyükelçiliğimize, Türkiye'de bulunan vatandaşlarımızın ise 7 gün 24 saat "(+90) 312 292 29 29" numaralı telefondan Bakanlığımız Konsolosluk Çağrı Merkezi'ne ulaşmaları mümkündür.

Vatandaşlarımıza saygıyla duyurulur.